СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2018 г № 49-3

с. Родничок
Об утверждении перечня

муниципального имущества передаваемого

из собственности Родничковского муниципального

образования в собственность Балашовского

муниципального района
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Родничковского муниципального образования

Совет Родничковского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность Балашовского муниципального района (перечень прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского
муниципального образования

В.В. Нагорнов